
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 368/1  от 26 декабря 2022г. 

О подготовке и организации смотра-конкурса на лучший центр активности по 

патриотическому воспитанию 

На основании годового плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 

2022-2023 учебный год, а также в целях совершенствования работы по 

патриотической направленности 

 

Приказываю: 

1.  Провести смотр-конкурс на лучший центр активности по патриотическому 

воспитанию в период с 10 января 2023 г. по 23 января 2023г. 

2. Творческой группе МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики, утвержденной 

приказом заведующего от 16.11.2022г № 320 «О создании творческой 

группы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-2023учебный год» 

начать подготовку к смотру-конкурсу на лучший центр активности по 

патриотическому воспитанию (далее – смотр-конкурс)   

- разработать положение о смотре-конкурсе на лучший цент активности по 

патриотическому воспитанию (далее – Положение); 

Срок: до 28.12.2022г 

- Определить членов жюри смотра-конкурса; 

Срок до 28.12.2022г. 

1. Направить положение и список жюри смотра-конкурса на утверждение 

заведующему  

           Срок до 28.12.2022г. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 

mailto:ostrovok2010@mail.ru


 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 12 от 25 января 2023г. 

Об итогах смотра-конкурса на лучший центр активности по патриотическому 

воспитанию 

В соответствии с годовым планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ 

д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-2023 учебный год был проведен конкурс 

на лучший центр активности по патриотическому воспитанию.  На основании 

протокола заседания жюри от 24.01.2023 № 2   

 

Приказываю: 

  

1. Наградить дипломами победителей за лучший центр активности по 

патриотическому воспитанию, следующих педагогов: 

  1 место -  воспитателя Левочкину Ксению Анатольевну 

        1 место – воспитателя Сумину Кристину Александровну 

        2 место  - воспитателя Кожевникову Татьяну Анатольевну 

        3 место – воспитателя Салову Юлию Евгеньевну 

   2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Дата, подпись 

   

   

  

mailto:ostrovok2010@mail.ru


 


		2024-10-07T14:48:27+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-10-07T14:48:55+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




